[image: image1.png]

Совет депутатов
муниципального образования

«Кузёмкинское сельское поселение»
Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области четвертого созыва
РЕШЕНИЕ

22.06.2022 года     № 216
О реализации вопросов местного

значения при проведении собраний

граждан населенных пунктов за 2021 год
       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом МО «Кузёмкинское сельское поселение», заслушав и обсудив информацию Ирины Владимировны Клипиковой, заместителя главы администрации (по социальным и финансовым вопросам «О реализации вопросов местного значения при проведении собраний граждан населенных пунктов за 2021 год», Совет депутатов МО «Кузёмкинское сельское поселение»
  РЕШИЛ:
1.Принять к сведению информацию Ирины Владимировны Клипиковой, заместителя главы администрации (по социальным и финансовым вопросам «О реализации вопросов местного значения при проведении собраний граждан населенных пунктов за 2021 год».
2. Настоящее Решение разместить на официальном сайте МО «Кузёмкинское сельское поселение».
3.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по социальной политике, экологической безопасности и организационно- правовым вопросам.
Глава МО
«Кузёмкинское сельское поселение»                                 Н.Н.Сапожникова
Справка

о реализации вопросов местного

значения при проведении собраний

граждан населенных пунктов за 2021 год

	№ п/п
	Наименование программы
	Наименование мероприятия
	План  (руб.)
	Факт

(руб.)
	Процент исполнения, %

	1
	Подпрограмма "Создание условий для эффективного выполнения ОМСУ своих полномочий" госпрограмма "Устойчивое общественное развитие в ЛО" (реализация 3-оз от 15.01.2018г.)
	1.Обустройство контейнерных площадок в мкр.Центральный у д.3,1а,1б в д.Большое Куземкино Ленинградской области"                                                                    2.Разработка проектной документации на строительство линии наружного освещения от региональной дороги вокруг мкр.Центральный до выезда на региональную дорогу в д.Большое Куземкино и строительство линии наружного освещения и линии электроснабженияот региональной дороги вокруг мкр.Центральный до выезда на региональную дорогу в д.Большое Куземкино
	(обл)
	1 059 300,00
	1 059 300,00
	100

	(район)
	187 000,00
	186 936,00
	100

	2
	Подпрограмма "Создание условий для эффективного выполнения ОМСУ своих полномочий" госпрограмма "Устойчивое общественное развитие в ЛО" (реализация 147-оз от 28.12.2018г.)
	1.Приобретение и установка светодиодных светильников  и крепежей к ним в дер.Волково 2.Устройство контейнерных  площадок в дер.Горка, Малое Куземкино, Струпово, Федоровка, Калливере и Ванакюля 3.Расчистка и углубление мелиоративных канав с вырубкой деревьев и кустарников в дер.Калливере
	(обл)
	1 278 200,00
	1 278 200,00
	100

	(район)
	225 600,00
	225 565,00
	100